

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ESB-01 - Elektroinštalácia - slaboprúd

JKSO

Miesto

Poprad

KS

Datum

04.07.2025

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

IČO

IČ DPH

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

IČO

IČ DPH

36497495

SK2021891047

Projektant

Ing. Peter Pullmann

IČO

IČ DPH

Spracovateľ

Ing. Peter Pullmann

IČO

IČ DPH

Bežné investície bez DPH

Zelené investície bez DPH

53 236,38

Cena bez DPH

53 236,38

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

53 236,38

23,00%

12 244,37

Cena s DPH

v EUR

65 480,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

18.09.2025

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ESB-01 - Elektroinštalácia - slaboprúd

Miesto

Poprad

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Dátum

04.07.2025

Projektant

Ing. Peter Pullmann

Spracovateľ

Ing. Peter Pullmann

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

53 236,38

Dátový rozvádzač DR-H

53 236,38

Dátový rozvádzač DR-P1 (2.NP)

1 969,85

Dátový rozvádzač DR-P2 (3.NP)

1 837,41

Dátový rozvádzač DR-P3 (4.NP)

1 961,17

Dátový rozvádzač DR-P4 (5.NP)

1 930,00

Dátové zásuvky

1 652,23

Kabeláž a káblové trasy

7 436,00

Ukončenie káblov

33 876,41

1 126,32

ROZPOČET

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ESB-01 - Elektroinštalácia - slaboprúd

Miesto

Poprad

Dátum

04.07.2025

Objednavateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Projektant

Ing. Peter Pullmann

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Spracovateľ

Ing. Peter Pullmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 236,38

D M

Práce a dodávky M

53 236,38

Poznámka k položke

Názvy materiálov sú uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle platného zákona nahradené ekv. výrobkami / odsúhlasené GP, GD a dozorným.

K správne mu posedeniu výkazu výmer je potrebné naštudovať PD - projektovú dokumentáciu, je nahradená orientačným výkazom výmer.

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. V prípade ak sa technické požiadavky predmetu zákazky odvolávajú na konkrétny výrobok,

výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu atď. resu, ak niektorý z použitých parametrov alebo rozptie parametrov identifikuje konkrétny výrobok, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby atď. môže uchádzač predložiť ekvivalentné pienie predmetu zákazky spochybňuje v udišnom technickom riešení poskytujúcom rovnaký alebo lepší výsledok. Ekvivalentné pienie predmetu zákazky musí spĺňať ten istý účel použitia a musa mať kvalitatívne rovnaké alebo lepšie vlastnosti a technické parametre ako je požadované pri pôvodnom predmete zákazky. Uvedené sa vzťahuje na všetky stanovené parametre.

Dátový rozvádzač DR-H

1969,85

1	RMA-42-A88-CAY	Kelina stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 800 mm hĺbka 800 mm	ks	1,00	687,27	687,27
2	RAB-FO-X47-SL	Kelina optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom	ks	2,00	42,95	85,90
3	PIG09-LC-020	Kelina pigtail LC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D)	ks	48,00	2,86	137,28
4	KE-LC-SM	Kelina optický adaptér LC-LC Duplex, OS2	ks	24,00	1,91	45,84
5	F11002	Ochrana zvaru, 60 mm	ks	48,00	2,86	137,28
6	RAB-FO-X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	4,00	7,64	30,56
7	KEP-C5E-U-TL	Kelina patch panel Cat 5E, 24xRJ45/u, osadený s 24xKEJ-C5E-U-TL	ks	1,00	42,95	42,95
8	KEP-C6A-S-HD	Kelina patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-HD	ks	3,00	81,14	243,42
9	RAB-VP-X21-A2	Kelina držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 73 mm, kovový	ks	6,00	11,45	68,70
10	RAX-MS-X19-X1	Kelina montážna sada	ks	10,00	1,91	19,10
11	RAB-JL-X02-A1	Kelina 19" ističová lišta 3U s krytom, pre 22 modulov	ks	1,00	30,55	30,55
12		DIN lišta + svorkovnica + zásuvka 230 V	ks	1,00	29,59	29,59
13	ACARS8FAR3	Kelina rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,00	29,59	29,59
14	Z1000T	Zabat Z1000T UPS zdroj nepretržitého napájania	ks	1,00	381,82	381,82
		Dátový rozvádzač DR-P1 (2.NP)				1837,41
15	RMA-42-A68-CAY	Kelina stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 600 mm hĺbka 800 mm	ks	1,00	687,27	687,27
16	RAB-FO-X47-SL	Kelina optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom	ks	1,00	42,95	42,95
17	PIG09-LC-020	Kelina pigtail LC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D)	ks	12,00	2,86	34,32
18	KE-LC-SM	Kelina optický adaptér LC-LC Duplex, OS2	ks	6,00	1,91	11,46
19	F11002	Ochrana zvaru, 60 mm	ks	12,00	2,86	34,32
20	RAB-FO-X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,00	7,64	7,64
21	KEP-C5E-U-TL	Kelina patch panel Cat 5E, 24xRJ45/u, osadený s 24xKEJ-C5E-U-TL	ks	1,00	42,95	42,95
22	KEP-C6A-S-HD	Kelina patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-HD	ks	5,00	81,14	405,70
23	RAB-VP-X21-A2	Kelina držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 73 mm, kovový	ks	7,00	11,45	80,15
24	RAX-MS-X19-X1	Kelina montážna sada	ks	10,00	1,91	19,10
25	RAB-JL-X02-A1	Kelina 19" ističová lišta 3U s krytom, pre 22 modulov	ks	1,00	30,55	30,55
26		DIN lišta + svorkovnica + zásuvka 230 V	ks	1,00	29,59	29,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27		ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,00	29,59	29,59
28		Z1000T	Zabat Z1000T UPS zdroj nepretržitého napájania	ks	1,00	381,82	381,82
			Dátový rozvádzač DR-P2 (3.NP)				1961,17
29		RMA-42-A68-CAY	Keline stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 600 mm hĺbka 800 mm	ks	1,00	718,44	718,44
30		RAB-FO-X47-SL	Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom	ks	1,00	42,95	42,95
31		PIG09-LC-020	Keline pigtail LC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D)	ks	12,00	2,86	34,32
32		KE-LC-SM	Keline optický adaptér LC-LC Duplex, OS2	ks	6,00	1,91	11,46
33		F11002	Ochrana zvaru, 60 mm	ks	12,00	2,86	34,32
34		RAB-FO-X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,00	7,64	7,64
35		KEP-C5E-U-TL	Keline patch panel Cat 5E, 24xRJ45/u, osadený s 24xKEJ-C5E-U-TL	ks	1,00	42,95	42,95
36		KEP-C6A-S-HD	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-HD	ks	6,00	81,14	486,84
37		RAB-VP-X21-A2	Keline držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 73 mm, kovový	ks	8,00	11,45	91,60
38		RAX-MS-X19-X1	Keline montážna sada	ks	10,00	1,91	19,10
39		RAB-JL-X02-A1	Keline 19" ističová lišta 3U s krytom, pre 22 modulov	ks	1,00	30,55	30,55
40			DIN lišta + svorkovnica + zásuvka 230 V	ks	1,00	29,59	29,59
41		ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,00	29,59	29,59
42		Z1000T	Zabat Z1000T UPS zdroj nepretržitého napájania	ks	1,00	381,82	381,82
			Dátový rozvádzač DR-P3 (4.NP)				1930,00
43		RMA-42-A68-CAY	Keline stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 600 mm hĺbka 800 mm	ks	1,00	687,27	687,27
44		RAB-FO-X47-SL	Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom	ks	1,00	42,95	42,95
45		PIG09-LC-020	Keline pigtail LC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D)	ks	12,00	2,86	34,32
46		KE-LC-SM	Keline optický adaptér LC-LC Duplex, OS2	ks	6,00	1,91	11,46
47		F11002	Ochrana zvaru, 60 mm	ks	12,00	2,86	34,32
48		RAB-FO-X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,00	7,64	7,64
49		KEP-C5E-U-TL	Keline patch panel Cat 5E, 24xRJ45/u, osadený s 24xKEJ-C5E-U-TL	ks	1,00	42,95	42,95
50		KEP-C6A-S-HD	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-HD	ks	6,00	81,14	486,84
51		RAB-VP-X21-A2	Keline držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 73 mm, kovový	ks	8,00	11,45	91,60
52		RAX-MS-X19-X1	Keline montážna sada	ks	10,00	1,91	19,10
53		RAB-JL-X02-A1	Keline 19" ističová lišta 3U s krytom, pre 22 modulov	ks	1,00	30,55	30,55
54			DIN lišta + svorkovnica + zásuvka 230 V	ks	1,00	29,59	29,59
55		ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,00	29,59	29,59
56		Z1000T	Zabat Z1000T UPS zdroj nepretržitého napájania	ks	1,00	381,82	381,82
			Dátový rozvádzač DR-P4 (5.NP)				1652,23
57		RMA-42-A68-CAY	Keline stojanový 19" rozvádzač kompaktný RMA šírka 600 mm hĺbka 800 mm	ks	1,00	687,27	687,27
58		RAB-FO-X47-SL	Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom	ks	1,00	42,95	42,95
59		PIG09-LC-020	Keline pigtail LC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D)	ks	12,00	2,86	34,32
60		KE-LC-SM	Keline optický adaptér LC-LC Duplex, OS2	ks	6,00	1,91	11,46
61		F11002	Ochrana zvaru, 60 mm	ks	12,00	2,86	34,32
62		RAB-FO-X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,00	7,64	7,64
63		KEP-C5E-U-TL	Keline patch panel Cat 5E, 24xRJ45/u, osadený s 24xKEJ-C5E-U-TL	ks	1,00	42,95	42,95
64		KEP-C6A-S-HD	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-HD	ks	3,00	81,14	243,42
65		RAB-VP-X21-A2	Keline držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 73 mm, kovový	ks	5,00	11,45	57,25
66		RAX-MS-X19-X1	Keline montážna sada	ks	10,00	1,91	19,10
67		RAB-JL-X02-A1	Keline 19" ističová lišta 3U s krytom, pre 22 modulov	ks	1,00	30,55	30,55
68			DIN lišta + svorkovnica + zásuvka 230 V	ks	1,00	29,59	29,59
69		ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,00	29,59	29,59
70		Z1000T	Zabat Z1000T UPS zdroj nepretržitého napájania	ks	1,00	381,82	381,82
			Dátové zásuvky				7436,00
71		068452	Zás.dát. 2xRJ45 kat.6a STP bi	ks	17,00	21,00	357,00
72		754001	Legrand rámik 1P Valena life biela	ks	17,00	0,95	16,15
73		KPR68/D KA	Inštalčná krabica KPR68	ks	17,00	3,63	61,71
74			Vykruženie inštaláčnej krabice do tehly	ks	17,00	3,05	51,85
75		76573	Mosaic Dátová zásuvka RJ45, cat.6A, STP, 1 modul, biela	ks	422,00	16,23	6849,06
76		10992	Rámček Mosaic 10992 montážny 2M biela	ks	105,50	0,95	100,23
			Kabeláž a káblové trasy				33876,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77		KE550HS23-B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	m	24864,45	1,24	30831,92
78		HFXP 25	Chránička HFXP 25	m	680,00	1,81	1230,80
79		CLT112OS2-B2ca	Keline optický kábel CLT, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), B2ca - s1, d1, a1, pre vnútorné použitie	m	169,00	2,20	371,80
80		2207036	Grip M30 kovový pozinkovaný	ks	687,00	0,57	391,59
81		455120	Káblový rebrík DKD200H50 /3N	m	20,00	28,64	572,80
82			Všeobecná oceľová konštrukcia	kg	50,00	9,55	477,50
			Ukončenie káblov				1126,32
83			Ukončenie dátového kábla v zásuvke	ks	456,00	0,76	346,56
84			Ukončenie dátového kábla koncovkou keystone	ks	456,00	0,76	346,56
85			Kontrolné meranie dátového kábla	ks	456,00	0,95	433,20
			Iné				1446,99
86			Zváranie optických vlákien	ks	96,00	2,39	229,44
87			Kontrolné meranie optických vlákien	ks	96,00	0,95	91,20
88			Búracie a sekacie práce	kpl	1,00	477,27	477,27
89			Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,00	114,54	114,54
90			Doprava	kpl	1,00	95,45	95,45
91			Podružný materiál	kpl	1,00	248,18	248,18
92			PPV	kpl	1,00	190,91	190,91